
N. Haugaard Holding ApS

CVR-nr.: 40096418

Tronholmvej 5
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2024

Nikolaj Haugaard Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N. Haugaard Holding ApS
Tronholmvej 5
8410 Rønde

CVR-nr.: 40096418
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre virksomheder og virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater i det tilknyttede selskab SearchPro ApS. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.500	-511
Resultat af ordinær primær drift		10.500	-511
Andre finansielle indtægter		0	8.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.471	-8.001
Ordinært resultat før skat		9.029	-512
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.029	-512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.029	-512
I alt		9.029	-512

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-98.666	-107.695
Egenkapital i alt		-58.666	-67.695
Gæld til banker		173	383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.567	15.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.926	41.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.666	67.695
Gældsforpligtelser i alt		58.666	67.695
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0